
 

 

 

Klimontów 29.01.2018 r. 

 

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dotyczy: „Dostawa 38 namiotów ekspresowych ”– ogłoszenie numer 509739-N-2018 z dnia 

25.01.2018 r. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Czy interesowałaby Państwa nasza oferta jako producenta na namioty reklamowe 3x4,5 ze 

stelażami aluminiowymi? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wymaga aby namioty miały stelaż stalowy. 

Pytanie nr 2 

Czy oprócz koloru namiotu (zielony) będą na nim jakieś napisy lub grafiki? 

Odpowiedź nr 2 

Nie 

Pytanie nr 3 

Interesuje mnie także ilość potrzebnych ścian? 

Odpowiedź nr 3 

3 ściany 


